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	WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ


Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
		 Pytanie nr 1
1. Dot. zadania 14 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr. 14 w pozycji 3 gąbki żelatynowej  pakowanej po 20 sztuk
z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 110 op. ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia zapotrzebowanych ilości. 
Pytanie nr 2
1. Dot. zadania 4 poz. 1
Czy Zamawiający wyłączy z pakietu pozycje w celu złożenia konkurencyjnej oferty oraz czy wymaga żeby część chłonna zawierała warstwę kontaktowa wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 1 z zadania 4 i nie wymaga  żeby część chłonna zawierała warstwę kontaktowa wykonaną z hydrowłókien.
2. Dot. zadania 4 poz. 2
Czy Zamawiający wyłączy z pakietu pozycje w celu złożenia konkurencyjnej oferty oraz czy wymaga żeby część chłonna zawierała warstwę kontaktowa wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 2 z zadania 4 i nie wymaga  żeby część chłonna zawierała warstwę kontaktowa wykonaną z hydrowłókien.
3. Dot. zadania 4 poz. 3
Czy Zamawiający wyłączy z pakietu pozycje w celu złożenia konkurencyjnej oferty oraz czy wymaga żeby część chłonna zawierała warstwę kontaktowa wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 3 z zadania 4 i nie wymaga  żeby część chłonna zawierała warstwę kontaktowa wykonaną z hydrowłókien.
4. Dot. zadania 4 poz. 4
Czy Zamawiający wyłączy z pakietu pozycje w celu złożenia konkurencyjnej oferty oraz czy wymaga żeby część chłonna zawierała warstwę kontaktowa wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 4 z zadania 4 i nie wymaga  żeby część chłonna zawierała warstwę kontaktowa wykonaną z hydrowłókien.
5. Dot. zadania 4 poz. 5
Czy Zamawiający wyłączy z pakietu pozycje w celu złożenia konkurencyjnej oferty oraz czy wymaga żeby część chłonna zawierała warstwę kontaktowa wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 5 z zadania 4 i nie wymaga  żeby część chłonna zawierała warstwę kontaktowa wykonaną z hydrowłókien.
6. Dot. zadania 4 poz. 6
Czy Zamawiający wyłączy z pakietu pozycje w celu złożenia konkurencyjnej oferty oraz czy wymaga żeby część chłonna zawierała warstwę kontaktowa wykonaną z hydrowłókien (karboksymetyloceluloza sodowa)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 6 z zadania 4 i nie wymaga  żeby część chłonna zawierała warstwę kontaktowa wykonaną z hydrowłókien.
Pytanie nr 3
1. Dotyczy przedmiotowych środków dowodowych
Mając na względzie, iż wyroby medyczne klasy I sterylnej i klasy IIa reguła 7, oferowane w zakresie zadań nr 10 i 21 zostały objęte okresem przejściowym, zgodnie z art. 120 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r., prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na przedłożenie dokumentów zgodnych z Dyrektywą Rady 93/42/EWG.
Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych, w tym deklaracji zgodności oraz certyfikatu dla oferowanych wyrobów, zgodnych z wymaganiami rozporządzenia UE nr 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r., które w artykule 120 ust. 2 i 3 przewiduje okres przejściowy upływający 27 maja 2024r. Zamawiający wyraża zgodę na przedłożenie dokumentów zgodnych z rozporządzeniem, także w zakresie przepisów przejściowych. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest na dostawy sukcesywne na okres 24 miesięcy i w czasie trwania umowy oferowane wyroby muszą spełniać wymagania ww. rozporządzenia również w dniu 27 maja 2024 r.  i później.
2. Dot. zadania 10 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku o wymiarach 10x10cm, spełniającego pozostałe wymagania zawarte w SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
3. Dot. zadania 10 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku o wymiarach 15x10cm, spełniającego pozostałe wymagania zawarte w SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
4. Dot. zadania 10 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku o wymiarach 35x10cm, spełniającego pozostałe wymagania zawarte w SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 4
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z Pakietu 4 pozycji 1-6 i utworzenie oddzielnego pakietu zawierającego wymienione pozycje?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 5
1. Dot. zadania 4
Pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunek piankowy wysokochłonny samoprzylepny w rozmiarze 15 cm x 15 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
2. Dot. zadania 4
Pozycje 9-13 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatkowy rękaw opatrunkowy o długości w stanie rozciągniętym 25 metrów oraz wycenę za metr bieżący w stanie rozciągniętym w rozmiarach odpowiednio:
Pozycja 9 – Nr 2 na palce dorosłego i dłoń dziecka
Pozycja 10 – Nr 3 na dłoń i rękę dorosłego i dłoń, ręka, noga, stopa dziecka
Pozycja 11 – Nr 4 na nogę, stopę dorosłego i tułów dziecka
Pozycja 12 – Nr 5 na głowę dorosłego i tułów dziecka
Pozycja 13 – Nr 6 na tułów dorosłego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania siatkowego rękawu opatrunkowego
o długości w stanie rozciągniętym 25 metrów w zaproponowanych rozmiarach  i zgodnie z zapisem 
w formularzu cenowym stanowiącym załącznik do SWZ, wymaga wyceny za metr bieżący w stanie rozciągniętym. Jednocześnie Zamawiający dokonuje sprostowania zastępując błędne opisy w pozycjach: 10, 11, 12 i 13, opisami:
	 10
	Siatkowy rękaw opatrunkowy, o długości w stanie swobodnym 11,6m, wielkość na nogę i ramię dorosłego.

	11
	Siatkowy rękaw opatrunkowy, o długości w stanie swobodnym 11,6m, wielkość na głowę dorosłego.

	 12
	Siatkowy rękaw opatrunkowy, o długości w stanie swobodnym 11,6m, wielkość na biodro, brzuch, tułów dorosłego.

	13
	Siatkowy rękaw opatrunkowy, o długości w stanie swobodnym 11,6m, wielkość na bardzo duży tułów, klatkę piersiową, duże udo dorosłego. 


3. Dot. zadania 10
Pozycja 1-5 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków pakowanych pojedynczo 
w opakowaniach handlowych a’25 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. w pozycji 1 – 360 opakowań a’25szt., w pozycji 2 – 360 opakowań a’25szt., w pozycji 3 – 300 opakowań a’25szt., w pozycji 4 – 300 opakowań a’25 szt., w pozycji 5 – 250 opakowań a’25szt.
4. Dot. zadania 12
Pozycja 1 – Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunek w rozmiarze 9 x 15 cm, w opakowaniu po 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 2 opakowania – pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
5. Dot. zadania 17
Pozycje 4-8 – Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastry w opakowaniach handlowych z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości w górę tj.:
Pozycja 4 – po 20 sztuk w opakowaniu handlowym tj. 55 opakowań
Pozycja 5 – po 20 sztuk w opakowaniu handlowym tj. 3 opakowania
Pozycja 6 – po 10 sztuk w opakowaniu handlowym tj. 10 opakowań
Pozycja 7 – po 20 sztuk w opakowaniu handlowym tj. 25 opakowań
Pozycja 8 – po 20 sztuk w opakowaniu handlowym tj. 3 opakowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. w pozycji 4 – 660 opakowań a’20szt., w pozycji 5 – 60 opakowań a’20szt., w pozycji 6 – 60 opakowań a’10szt., w pozycji 7 – 300 opakowań a’20 szt., w pozycji 8 – 60 opakowań a’20szt.
6. Dot. zadania 17
Pozycje 9-10 – Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastry z włókniny z opatrunkiem o długości 5 metrów z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. odpowiednio:
Pozycja 9 – 100 op.
Pozycja 10 – 100 op.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 6
1. Dot. zadania 1  pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do SWZ, Zamawiający oczekuje opatrunku w rozmiarze 15cm x 100cm z tolerancją +/- 10%.
2. Dot. zadania 1 pozycja 1,3,4
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’10szt. w pozycji 3 i 4 z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. w pozycji 3 -  750 opakowań a’10szt., w pozycji 4 – 200 opakowań a’10szt. W pozycji 1 zadania 1 Zamawiający nie dopuszcza wyceny za opakowanie a’10szt.   
3. Dot. zadania 1 pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. 13 opakowań a’50szt.
4. Dot. zadania 5 pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. w pozycji 1 – 30 opakowań a’10szt., w pozycji 2 – 5 opakowań a’10szt.
5. Dot. zadania 5 pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 2,5x45cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
6. Dot. zadania 10 pozycja 15
Czy Zamawiający wymaga aby opatrunek wykonany był w 100% z poliestru oraz wkład chłonny o składzie: 80% włókna naturalne, 20% poliester, siateczka PE potwierdzone kartą danych technicznych dołączona do oferty?
Odpowiedź: Zadanie 10 nie posiada pozycji numer 15.
7. Dot. zadania 10 pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’30 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. w pozycji 1 – 300 opakowań a’30szt., w pozycji 2 – 300 opakowań a’30szt.
8. Dot. zadania 10 pozycja 3-5
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. w pozycji 3 – 300 opakowań a’25szt., w pozycji 4 – 300 opakowań a’25szt., w pozycji 5 – 250 opakowań a’25szt.
9. Dot. zadania 11 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do SWZ i poprawia oczywistą omyłkę pisarską zastępując w zadaniu 11 liczbę porządkową pozycji 10, cyfrą 1. Zamawiający miał na myśli 5000 opakowań (kolumna 7 formularza cenowego) zawierających po 50 sztuk (kolumna 5 i 6 formularza cenowego) opatrunków.
10. Dot. zadania 12  pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do SWZ. Zamawiający miał na myśli 150 opakowań (kolumna 7 formularza cenowego) zawierających po 100 sztuk (kolumna 5 i 6 formularza cenowego) opatrunków. 
11. Dot. zadania 17  pozycja 4,7
Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 2,5cm x 9,14m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
12. Dot. zadania 17  pozycja 5,8
Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 1,25cm x 9,14m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
13. Dot. zadania 17 pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 5cm x 9,14m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
14. Dot. zadania 17 pozycja 4,7
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do SWZ. Zamawiający miał na myśli: w pozycji 4 -  1100 opakowań (kolumna 7 formularza cenowego) a’12szt. (kolumna 5 i 6 formularza cenowego) plastrów, w pozycji 7 – 500 opakowań  (kolumna 7 formularza cenowego) a’12szt. (kolumna 5 i 6 formularza cenowego) plastrów.
15. Dot. zadania 17 pozycja 5,8
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’24 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do SWZ. Zamawiający miał na myśli: w pozycji 5 -  50 opakowań (kolumna 7 formularza cenowego) a’24szt. (kolumna 5 i 6 formularza cenowego) plastrów, w pozycji 8 – 50 opakowań  (kolumna 7 formularza cenowego) a’24szt. (kolumna 5 i 6 formularza cenowego) plastrów.
16. Dot. zadania 17 pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’6 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do SWZ. Zamawiający miał na myśli: w pozycji 6 -  100 opakowań (kolumna 7 formularza cenowego) a’6szt. (kolumna 5 i 6 formularza cenowego) plastrów.
17. Dot. zadania 17 pozycja 7,8
Czy Zamawiający wymaga aby tkanina wykonana była z poliestru w 60% oraz wiskozy w 40% oraz wkład chłonny- wiskoza 70% oraz polipropylen 30% potwierdzone Kartą Danych Technicznych dołączoną do oferty?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza. 
18. Dot. zadania 18 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści gazę w składkach, Klasa IIa reg. 7?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
19. Dot. zadania 18 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100mb z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i poprawia oczywistą omyłkę pisarską wymagając 600 opakowań a’100mb. w kolumnie 8 formularza cenowego, tj. J.m. winno być ,,op.” zamiast ,,mb”.
20. Dot. zadania 19 pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5kg z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do SWZ. Zamawiający miał na myśli: w pozycji 1 -  4000 opakowań (kolumna 7 formularza cenowego) a’5kg (kolumna 5 i 6 formularza cenowego).
21. Dot. zadania 19 pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozową?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
22. Dot. zadania 21 pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do SWZ i poprawia oczywistą omyłkę pisarską zastępując w zadaniu 21 liczbę porządkową pozycji 20, cyfrą 1 i pozycji 21, cyfrą 2. Zamawiający miał na myśli: w pozycji 1 -  2000 opakowań (kolumna 7 formularza cenowego) a’100szt. (kolumna 5 i 6 formularza cenowego) kompresów, w pozycji 2 – 14000 opakowań  (kolumna 7 formularza cenowego) a’100szt. (kolumna 5 i 6 formularza cenowego) kompresów.
23. Dot. zadania 22 pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do SWZ. Zamawiający miał na myśli: w pozycji 1 -  800 opakowań (kolumna 7 formularza cenowego) a’5szt. (kolumna 5 i 6 formularza cenowego), w pozycji 2 – 22000 opakowań  (kolumna 7 formularza cenowego) a’5szt. (kolumna 5 i 6 formularza cenowego).
24. Dot. zadania 22 pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’1 sztuka?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
25. Dot. zadania 24 pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne pakowane po 1 szt. w opakowanie papierowe?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
26. Dot. zadania 25 pozycja 1-4
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania ok. 3 minuty?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do SWZ, czas wiązania ma wynosić 2-4 minuty.
27. Dot. zadania 25 pozycja 1-4
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania ok. 5-6 minut?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
28. Dot. zadania 25 pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’6 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości, tj. 1000 opakowań a’6szt.
29. Dot. zadania 25  pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę, tj. 209 opakowań a’12szt.
30. Dot. zadania 26
Czy Zamawiający dopuści piankę o pojemności 300ml oraz wycenę za opakowanie a’300 ml jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 7
1. Dot. zadania 10 poz. 3
[bookmark: _Hlk158209791]Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 20  cmx 8 cm, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
2. Dot. zadania 11
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku do mocowania kaniuli w opakowaniu 100 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. w pozycji 1 – 2500 opakowań a’100szt. 
3. Dot. zadania 11
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie wymogu o wyściółkę pod kaniulę, czy mamy tutaj  rozumieć ,iż wymagana jest dodatkowa podkładka pod skrzydełka kaniuli.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga dodatkowej wkładki włókninowej z możliwością umieszczenia pod kaniulą. 
4. Dot. zadania 12
Prosimy o dopuszczenie opatrunku przezroczystego , paroprzepuszczalnego, hypoalergicznego, samoprzylepnego bez ramki, który posiada dodatkowo wzmocnione skrzydełka włókniną w rozmiarze 9 x 11 cm
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza opatrunku bez ramki. 
5. Dot. zadania 13
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku hemostatycznego w opakowaniu 50 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. w pozycji 1 – 360 opakowań a’50szt. 
6. Czy wykonawca dobrze rozumie, że jeśli producent nie przewidział konieczności transportowania wyrobów medycznych w warunkach kontrolowanych, to informacja o tym powinna być umieszczona w dokumencie przewozu lub dokumentacji zakupu tych produktów?
Odpowiedź: Ryzyko prawidłowości prowadzenia dostaw leży po stronie Wykonawcy. 
Pytanie nr 8
1. Dot. zadania nr 20, poz. 10, 11 (opatrunek oczny jałowy):
Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający ustanawiając wymóg klasyfikacji kompresów w klasie IIa reg. 7 dla poz. 1-11 w istocie miał na myśli poz. 1- 9 oraz 16 - 17? Jałowe opatrunki oczne są wyrobami medycznymi sklasyfikowanymi zgodnie z aktualnymi wciąż certyfikatami w klasie IIa reg. 5. Powyższe wynika z faktu, że opatrunki te są inwazyjnymi wyrobami medycznymi stosowanymi przez otwory ciała, nie będąc jednocześnie chirurgicznymi inwazyjnymi wyrobami medycznymi (nie wprowadza się ich do wewnątrz ciała poprzez otwory ciała wytworzone w ramach zabiegu chirurgicznego). Z kolei jałowe kompresy z gazy z powijanymi do wewnątrz brzegami są lub mogą być stosowane do takich celów, stąd zasadna jest ich klasyfikacja w klasie IIa reg. 7. Z związku z powyższym prosimy o dokonanie stosowanej modyfikacji wymagań w tym zakresie.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską i poprawia zapis wymogu klasyfikacji kompresów z zadania 20 w klasie IIa reg. 7 z pozycji 1-11 na wymów dla pozycji 1-9 oraz 16-17. 
2. Dot. Pytania dot. treści SWZ pkt 13.2 ppkt 1):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pełnomocnictwo dołączone do oferty nie zawierało wskazania zamówienia publicznego, którego dotyczy?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
3. Pytania do projektu umowy:
W związku z art. 431.  PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na fakt, 
iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści umowy oraz obniżenie zakładanych kar umownych na:
„§ 8
1.	Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
1)	za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy. Podstawą do określenia wartości niezrealizowanej umowy będzie różnica pomiędzy ilościami podanymi w załączniku nr 1 do umowy, a  ilościami faktycznie zrealizowanych dostaw.
2)	0,5 % wartości brutto niedostarczonej partii towaru - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie 
w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1;
3)	0,5 % wartości brutto reklamowanej partii towaru - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie towaru na wolny od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 9
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści umowy w zakresie waloryzacji na:
§ 12
1. Zamawiający dopuszcza również zmianę w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia. Poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia uprawniający Strony Umowy do żądania zmiany wynagrodzenia ustala się na co najmniej 10% w stosunku do poziomu cen tych samych materiałów lub kosztów z dnia zawarcia umowy. Początkowy termin ustalenia zmiany wynagrodzenia ustala się na dzień zaistnienia przesłanki w postaci wzrostu wynagrodzenia ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia o co najmniej 10%.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.
Pytanie nr 9
1. Dot. zadania 14 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 70 x 50 x 10mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 10
1. Dot. zadania 4 poz. 9-13
Czy zamawiający wydzieli poz.9-13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
2. Dot. zadania 4 poz. 9-13
Czy zamawiający dopuści długość w stanie swobodnym 10 mb, natomiast po rozciągnięciu 25 m?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w formularzu cenowym. 
3. Dot. zadania 4 poz. 9-13
 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie siatki o długości w stanie swobodnym 10 mb, natomiast po rozciągnięciu 25 m? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w formularzu cenowym. 
4. Dot. zadania 18
Z dniem wejścia w życie rozporządzenia MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR.
Odpowiedź:  W zadaniu 18 Zamawiający wymaga gazy klasy II reguły 6, podtrzymuje te zapisy i nie dopuszcza gazy klasyI reg. 4 z uwagi na możliwość jej sterylizacji i wykorzystania w procedurach inwazyjnych. 
5. Dot. zadania 18
 Czy zamawiający wymaga gazę pakowaną w rolkę, z uwagi na higieniczny sposób przechowywania i możliwość łatwego oraz wygodnego odcinania potrzebnej ilości, ograniczając przy tym ewentualne zanieczyszczenie produktu, ponadto sposób pakowania w roli znacząco ogranicza miejsce magazynowania? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga gazy w składkach i podtrzymuje zapisy w formularzu cenowym. 
6. Dot. zadania 20 poz. 1-9, 20, 21
Czy zamawiający wydzieli poz. 1-9,20,21 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 11
1. Dot. zadania 4 poz. 9-13
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej, ponieważ w pozycjach 9-13 podany jest ten sam rozmiar siatki. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską i dokonuje sprostowania zastępując błędne opisy 
w pozycjach 10, 11, 12 i 13, opisami: 
	10
	Siatkowy rękaw opatrunkowy, o długości w stanie swobodnym 11,6m, wielkość na nogę i ramię dorosłego.

	11
	Siatkowy rękaw opatrunkowy, o długości w stanie swobodnym 11,6m, wielkość na głowę dorosłego.

	 12
	Siatkowy rękaw opatrunkowy, o długości w stanie swobodnym 11,6m, wielkość na biodro, brzuch, tułów dorosłego.

	13
	Siatkowy rękaw opatrunkowy, o długości w stanie swobodnym 11,6m, wielkość na bardzo duży tułów, klatkę piersiową, duże udo dorosłego. 


2. Dot. zadania 4 poz. 9
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie siatek na małe części kończyny (kilka palców/dłoń/stopa) [2,4-2,9cm]? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
3. Dot. zadania 4 poz. 10
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie siatek na kończyny (ramię/kończyna dolna i małe głowy) [3,8-4,6cm]?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
4. Dot. zadania 4 poz. 11
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie siatek na duże głowy i niewielkie tułowia [6,5-7,5cm]?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
5. Dot. zadania 4 poz. 12
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie siatek na duże głowy i niewielkie tułowia [6,5-7,5cm]?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
6. Dot. zadania 4 poz. 13
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie siatek na duże tułowia, biodra, pachwiny [8,6-9,6cm]?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 12
1. Dot. zadania 11 
Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunek włókninowy do mocowania kaniul, hipoalergiczny, samoprzylepny, dodatkowo miejsce wkłucia jest zabezpieczone przy pomocy poduszeczki wyściełającej, która chroni pacjenta przed uciskiem spowodowanym przez kaniulę lub może być zastosowana jako tupferek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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